

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PROLIFE

Cirúrgica

ECO-FARMAS
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
RUA SANTA CATARINA, 850
CASCÁVEL - PR
CEP 85801-040 / CENTRO Fone: 45 3222-3373

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.037.518

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4117 1085 4775 8600 0132 5500 1000 0375 1815 6538 7769

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141170173897177 24/10/2017 13:58:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL
422.10416-02

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
85.477.586/0001-32

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
7501 FUNDO MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF
76.205.707/0001-04

DATA DE EMISSÃO
24/10/2017

ENDEREÇO
RUA PRINCESA IZABELL, SN

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85670-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
24/10/2017

MUNICÍPIO
SALTO DO LONTRA

FONE/FAX
(46)3538-1393

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
13:57:21

FATURA/DUPLICATA	37518-01	21/11/17	R\$ 1.140,40			
------------------	----------	----------	--------------	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	388,07	1.140,40
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.140,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
201153498	DETERGENTE CONCENTRADO EM PO 20KG MONOTAM Lote=0068 Qtd=1 Fab=01/08/2017 Val=01/08/2018 PMC=0,00	35079049	040	5102	GL	1	400,00	400,00	0,00	0,00	0	128,36
201153499	DETERGENTE MULTIUSO 5000ML BELAQUIMICA Lote=0214 Qtd=4 Fab=01/10/2017 Val=01/10/2019 PMC=0,00	35079049	040	5102	GL	4	45,00	180,00	0,00	0,00	0	57,76
30181	FITA MICROPORE 5X10M MISSNER Lote=BAM18401 Qtd=14 Fab=01/08/2017 Val=01/08/2019 PMC=0,00	30049099	060	5405	RL	14	3,60	50,40	0,00	0,00	0	13,27
201153500	LUVA RANHURADA CANO LONGO TAM G VOLK Lote=NC Qtd=4 Fab=01/01/2017 Val=01/01/2020 PMC=0,00	40151900	040	5102	PR	4	10,00	40,00	0,00	0,00	0	15,47
201153501	LUVA RANHURADA CANO LONGO TAM M VOLK Lote=NC Qtd=4 Fab=01/01/2017 Val=01/01/2020 PMC=0,00	40151900	040	5102	PR	4	10,00	40,00	0,00	0,00	0	15,47
201153502	LUVA RANHURADA CANO LONGO TAM P VOLK Lote=NC Qtd=4 Fab=01/01/2017 Val=01/01/2020 PMC=0,00	40151900	040	5102	PR	4	10,00	40,00	0,00	0,00	0	15,47
201155575	SABONETE LÍQUIDO 800ML NEUTRO PREMISSE Lote=100715J Qtd=30 Fab=01/01/2017 Val=01/01/2019 PMC=0,00	39249000	040	5102	UN	30	13,00	390,00	0,00	0,00	0	142,27

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RICMS-PR Operacao isenta do ICMS, conforme disposto no Decreto n 6080/2012, item 121 do Anexo I - Isencoes
Preco Total com ICMS: 1.379,66
Desconto ref isencao ICMS: 239,26
Preco Total sem ICMS: 1.140,40
PREGAO PRESENCIAL N.81/2016
CONTRATO N.173/2016 PROCESSO N.172/2016
BCO DO BRASIL AG:4693-0 C/C:39418-1
EMISSOR:GIZELE
Val aprox dos tributos R\$ 388,07 (34,03%) Fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ECOFARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:24/10/2017,Valor Total: R\$1.140,40, Destinatário: 7501 FUNDO MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA RUA PRINCESA IZABELL, SN - CENTRO - SALTO DO LONTRA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.037.518
SÉRIE: 1